
Pytanie 1 : 

 Czy Zamawiający rozważy uwzględnienie w postępowaniu, dodatkowych fakultatywnych przesłanek 

wykluczenia z postępowania, określonych w art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10? W opinii Wykonawcy 

wprowadzenie takich przesłanek jest w jak najlepiej rozumianym interesie Zamawiających, ponieważ 

eliminuje Wykonawców niesolidnych, nie dających rękojmi należytego wykonania zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie przewiduje uwzględnienia w postępowaniu, dodatkowych fakultatywnych 

przesłanek wykluczenia z postępowania. 

 

 

Pytanie 2 : 

2. W celu prawidłowego oszacowania kosztów logistycznych, prosimy o określenie: 

2.1 minimalnej jednorazowej wielkości dostawy; 

2.2 czy Zamawiający dopuszcza łączenie dostaw (ON+PB); 

2.3 minimalnych ilości poszczególnych produktów w dostawie w przypadku łączenia dostaw; 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Minimalna wielkość jednorazowej dostawy paliwa to 10 m³. Minimalna wielkość jednorazowego 

zamówienia dla ON to 10 m³ natomiast dla benzyny bezołowiowej to 4 m³. Zamawiający dopuszcza 

łączenie dostaw. Średnia wielkość zamówień będzie wynosić ok. 18 m³  

 

 

Pytanie 3 : 

Czy występują jakieś ograniczenia w dojeździe np. autocysterny do miejsca rozładunku? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Na stacji paliw Zamawiającego nie występują żadne ograniczenia w dojeździe autocysterny do 

miejsca rozładunku 

 

 

Pytanie 4 : 

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej formie składane będą zamówienia. Faksem, mailowo, czy może 

poprzez elektroniczny system zamówień? 



Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający dostosuje formę składania zamówień do ogólnie przyjętych sposobów przyjmowania 

zamówień przez wybranego Wykonawcę (mogą to być : faks, e-mail lub elektroniczny system 

zamówień) 

 

 

Pytanie 5 : 

 Dot. Rozdz. VIII ust. 1 pkt 1) lit. d). Zamawiający wymaga dla Podwykonawcy, na zasobach którego 

Wykonawca nie polega, złożenia wraz z ofertą podmiotowego środka dowodowego w postaci 

Oświadczenia JEDZ. Wnioskujemy o odstąpienie od tego wymogu. Wykonawca przewidując udział 

podwykonawcy w realizacji zamówienia, zgodnie z art. 36b ustawy PZP nie ma obowiązku 

wskazywania nazw podwykonawców, jeżeli nie są mu jeszcze znane. Realna weryfikacja 

podwykonawcy na etapie postępowania zachodzi tylko w przypadku, gdy Wykonawca w celu 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu powołuje się na zasoby podmiotu trzeciego, który 

będzie realizował zamówienie jako podwykonawca i tylko w takich przypadkach wymóg złożenia JEDZ 

jest uzasadniony. Ponadto mając na uwadze fakt, że wskazanie podwykonawcy nie jest ostateczne i 

może on się zmienić w toku realizacji zamówienia, a także fakt, że za działania podwykonawcy 

odpowiada wykonawca jak za działania własne, wymóg taki tym bardziej nie znajduje uzasadnienia. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Oświadczenie JEDZ złożone przez Podwykonawcę jest wymagane o ile Oferent wskaże w ofercie kto 

będzie Podwykonawcą. W przypadku gdy Podwykonawca nie jest znany oświadczenie JEDZ nie jest 

wymagane. 

 

 

 

 

 

Pytanie 6 : 

Dot. Załącznik nr 1 do SWZ. Formularz oferty. 



L.p. Nazwa 

asortymentu 

Szac. 

ilość 

[m
3
] 

Cena jedn. 

netto
1 

[zł/m
3
] 

Rabat 

[zł/m
3
] 

Cena
2
 

z rabatem 

netto 

[zł/m
3
] 

Stawka 

VAT [%] 

Cena 

brutto 

[zł/m
3
] 

Kwota brutto 

[zł] 

1. 
Olej ON 

standardowy 
2.600       

2. 

Olej ON 

o polepsz. wł. 

niskotemp. 

25       

3. 
Benzyna 

Pb-95 
530       

RAZEM  

 

Czy kwota brutto powinna być obliczona wg formuły: 

a) kol. 6 x kol. 3 + kol. 7, czy może: 

b) kol. 8 x kol. 3? 

Ponadto prosimy o wyjaśnienie jaka wielkość zapotrzebowania na olej napędowy arktyczny jest 

prawidłowa, czy określona w rozdz. III pkt. 4 SWZ (15m3), czy w formularzu ofertowym (25m3)? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Kwota brutto powinna być obliczona wg formuły : 

Kol.3 (szacowana ilość) x kol.6 (cena z rabatem netto) + kol. 7 (stawka VAT) 

Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu ofertowym  doszło do omyłki pisarskiej. Prawidłowa wielkość 

zapotrzebowania na olej napędowy arktyczny wynosi 15m3.  

 

 

Pytanie 7 : 

Dot. §2 ust. 1 ppkt 2) Umowy. Prosimy o potwierdzenie, że miejsce realizacji zamówienia jest 

niezmienne i zgodne z określonym w §1 ust. 2 Umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający potwierdza, że miejsce realizacji zamówienia jest niezmienne i zgodne z określonym w 

§1 ust. 2 Umowy. 

 

 



Pytanie 8 : 

Dot. §2 ust. 3 Umowy. Czy Zamawiający zgodzi się, aby realizacja dostaw odbywała się wyłącznie w 

dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wymaga aby dostawy były realizowane w dni robocze od poniedziałku do soboty z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

 

 

Pytanie 9 : 

Dot. §2 ust. 5 Umowy. Czy 24 godz. termin dostawy należy rozumieć jako dostawę w kolejnym dniu 

roboczym w godzinach określonych w ust. 3 niniejszego paragrafu? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający informuje, iż „24 godz. termin dostawy” należy rozumieć jako dostawę w kolejnym dniu 

roboczym w godzinach określonych w §2 ust. 3. Zamawiający wskazuje przedział godzin między 5:00 

a 21:00 jako akceptowalny dla realizacji dostaw paliwa z zastrzeżeniem możliwości użycia przy 

zamawianiu dostawy terminu : „ godziny poranne” lub „godziny popołudniowe”. Na potrzeby dostaw 

paliwa soboty traktujemy jako dni robocze. 

 

 

Pytanie 10 : 

Dot. §2 ust. 7 wzoru umowy. W przypadku gdyby rozliczenie miało odbywać się na podstawie 

wskazań urządzeń pomiarowych Zamawiającego, czy Zamawiający: 

a) potwierdzi, że w okresie realizacji dostaw zarówno zbiorniki jak i urządzenia pomiarowe będą 

posiadały aktualne legalizacje? 

b) udostępni na wniosek Wykonawcy Świadectwa legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi 

po podpisaniu umowy? 

c) będzie przekazywał zdjęcia z wyświetlacza / wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego 

na zbiorniku przed i po każdej dostawie? 

d) nie będzie wydawał paliwa w trakcie dostawy (a jeżeli będzie - przedstawi dokumenty 

potwierdzające ilość wydanego paliwa)? 

e) będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 

dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe? 



f) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji 

możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu 

zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.)? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

W przypadku gdyby rozliczenie miało odbywać się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych 

Zamawiającego, Zamawiający : 

a) potwierdzi, że w okresie realizacji dostaw zarówno zbiorniki jak i urządzenia pomiarowe będą 

posiadały aktualne legalizacje. 

b) udostępni na wniosek Wykonawcy Świadectwa legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi 

po podpisaniu umowy. 

c) będzie przekazywał zdjęcia z wyświetlacza / wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego 

na zbiorniku przed i po każdej dostawie. 

 d) nie będzie wydawał paliwa w trakcie dostawy (a jeżeli będzie - przedstawi dokumenty 

potwierdzające ilość wydanego paliwa). 

e) będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 

dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe. 

f) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji 

możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu 

zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.) 

 

 

Pytanie 11 : 

Dot. §2 ust. 7 wzoru umowy. Zamawiający określił, że wskazania przepływomierza autocysterny i 

przedstawione na dokumencie wydania nie mogą w rażący sposób różnić się od wskazań urządzeń 

pomiarowych stacji paliw. Jest to przesłanka ocenna, która może rodzić w toku realizacji umowy 

konflikty między stronami, tym bardziej biorąc pod uwagę ewentualną reklamację. Wnioskujemy o 

doprecyzowanie, kiedy mamy do czynienia z rażącą różnicą poprzez określenie tej różnicy za pomocą 

konkretnych liczb. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający podtrzymuje zapis. Zamawiający będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne 

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe. 

 

 

 



Pytanie 12 : 

Czy pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 

1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Nr 

147, poz.1189) oraz polska normą PN-EN ISO 3170? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 

września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Nr 

147, poz.1189) oraz polska normą PN-EN ISO 3170. 

 

 

Pytanie 13 : 

Dot. §3 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w 

formie elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny 

dostęp? Zamawiający otrzymywałby każdorazowo na adres email powiadomienia o fakcie 

wystawienia faktury i możliwości jej pobrania z Aplikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający dopuszcza w/w sposób dostarczania faktur VAT. 

 

 

 

Pytanie 14 : 

Dot. §3 ust. 5 wzoru umowy. Umowa nie zawiera obowiązkowej klauzuli waloryzacyjnej z art. 439 

PZP. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zapisy umowy wskazują , że cena za konkretną dostawę paliwa obliczana jest na podstawie bieżących 

notowań cen paliw publikowanych na stronie : https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-

paliw . Z tego względu , należy uznać iż waloryzacja ceny następować będzie na bieżąco wraz ze 

zmianą notowań.  

 

 

 

 

https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw
https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw


Pytanie 15 : 

Dot. §3 ust. 6 wzoru umowy. Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie na końcu 

zdania: „W razie opóźnienia w płatnościach Wykonawcy przysługiwać będą odsetki ustawowe za 

opóźnienie w transakcjach handlowych.” 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający doprecyzowuje zapis w §3 ust. 6 poprzez dodanie na końcu zdania: „W razie opóźnienia 

w płatnościach Wykonawcy przysługiwać będą odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach 

handlowych.”  

 

 

Pytanie 16 : 

Dot. §4 ust. 1 wzoru umowy. Czy badania będą wykonywane przez akredytowane laboratorium ? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający informuje, iż badania będą wykonywane przez akredytowane laboratorium 

 

 

Pytanie 17 : 

Dot. §4 ust. 2 wzoru umowy. Czy pobrane próbki będą przechowywane i transportowane zgodne z 

normą PN-EN ISO 3170?, 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający informuje, iż pobrane próbki będą przechowywane i transportowane zgodne z normą 

PN-EN ISO 3170 

 

 

Pytanie 18 : 

Dot. §4 ust. 3 wzoru umowy. Czy będzie to stwierdzane na podstawie badania próbek pobranych i 

zgodnie z ust. 1 tego paragrafu? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający informuje, iż będzie to stwierdzane na podstawie badania próbek pobranych i zgodnie z 

ust. 1 tego paragrafu.   

 



 

Pytanie 19 : 

Dot. §4 ust. 6 wzoru umowy. Jak należy rozumieć ten zapis? Reklamacja możne być uznana tylko 

wówczas gdy badanie próbek pobranych z cysterny zgodnie z ust. 1 i próbek pobranych ze zbiornika 

stacji zgodnie z ust. 4 wykaże niezgodność z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 

października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2023r. poz. 1314). 

Odpowiedź Zamawiającego : 

§4 ust. 6 wzoru umowy : 

„W przypadku, gdy wyniki badań niezależnego laboratorium, o którym mowa w ust. 5, potwierdzą 
zasadność zgłaszanej reklamacji, koszty tej ekspertyzy, pokryje Wykonawca.” 

Zamawiający podtrzymuje w/w zapis. 

 

 

Pytanie 20 : 

Dot. §7 ust. 3 wzoru umowy. Wnioskujemy o doprecyzowanie terminu z "niezwłocznie", na "w 

terminie 7 dni od zaistnienia siły wyższej". 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i podtrzymuje w/w zapis. 

 

 

Pytanie 21 : 

Dot. §10 ust. 1 wzoru umowy. W ocenie Wykonawcy zastrzeżenie zmian może okazać się 

nieskuteczne, biorąc pod uwagę treść przywołanego przepisu, choćby dlatego że zapisy nie zawierają 

zakresu zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający utrzymuje dotychczasowy zapis. 

 

 

Pytanie 22 : 

Dot. §10 ust. 2 lit. d) wzoru umowy. Zamawiający przewiduje, że szacunkowe dostarczane ilości mogą 

być mniejsze niż te wskazane w §1. Jeżeli tak to skoro przewiduje mniejsze ilości dostaw, powinien 

dokonać zapisu zgodnego z art. 433 pkt. 4) "Projektowane postanowienia umowy nie mogą 



przewidywać: możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania 

minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron". Jak więc wynika z powołanego przepisu 

Zamawiający powinien wskazać do jakiej wartości może ograniczyć zamówienie czego nie zrobił. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie przewiduje zmian szacunkowych ilości zamawianego paliwa ale jednocześnie nie 

może ich wykluczyć. Stąd też nie jest w stanie precyzyjnie wskazać do jakiej wartości może ograniczyć 

zamówienie. Ilości szacunkowe zostały obliczone na podstawie faktycznego zapotrzebowania a 

Zamawiający będzie dążył do poprawy wyników sprzedaży, więc przewiduje, że może dojść nie do 

ograniczenia a wręcz niedoszacowania ilości zamawianego paliwa.  

Zamawiający dokonuje zmiany §10 ust. 2 lit. d) wzoru umowy poprzez dopisanie :  

„Ograniczenie zakresu zamówienia nie przekroczy 20 % wartości szacunkowej.” 

 

 

Pytanie 23 : 

Dot. cz. II pkt 6 Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych (…). O jakiej niezgodności z zamówieniem pod 

względem ilości jest tutaj mowa? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Chodzi o niezgodność wykluczającą przyjęcie dostawy, np. w zamówieniu było : PB95 – 4 m³ i ON – 20 

m³ a w dostawie jest : PB95 – 20 m³ i PB95 – 4 m³. 

 

 

Pytanie 24 : 

Dot. cz. III pkt 2 lit. a) Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych (…). Czy jeśli będzie to dokument 

generowany automatycznie ze wskazaną w nim informacją o nr dowodu nalewu / dowodu wydania z 

bazy paliw, Zamawiający odstąpi od żądania podpisu i pieczątki osoby uprawnionej od dostawcy? 

Kierowca nie jest upoważniony do podpisywania Świadectw Jakości. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Jeśli będzie to dokument generowany automatycznie ze wskazaną w nim informacją o nr dowodu 

nalewu / dowodu wydania z bazy paliw, Zamawiający odstąpi od żądania podpisu i pieczątki osoby 

uprawnionej od dostawcy. 

 

 

 



Pytanie 25 : 

Dot. cz. III pkt 2 lit. a) Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych (…). Prosimy o potwierdzenie, że na 

Świadectwie jakości powinna znaleźć się informacja zawierająca nr faktury lub nr dokumentu nalewu. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający potwierdza, że na Świadectwie jakości powinna znaleźć się informacja zawierająca nr 

faktury lub nr dokumentu nalewu. 

 

 

Pytanie 26 : 

Dot. cz. IV Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych (…). Z tego wynika ze sprzedaż nie będzie zawsze 

wstrzymywana - Zamawiający powinien w takim wypadku rejestrować wszystkie wydania w trakcie 

przyjęcia paliwa by uwzględnić je w wyliczeniu ilości dostatecznego paliwa w sytuacji, kiedy podstawą 

rozliczenia dostawy będzie pomiar urządzeniami pomiarowymi Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający w sytuacji , kiedy podstawą rozliczenia dostawy będzie pomiar urządzeniami 

pomiarowymi Zamawiającego, będzie wstrzymywał sprzedaż paliwa podczas dostawy. W innym 

przypadku będzie rejestrował wszystkie wydania w trakcie przyjęcia paliwa by uwzględnić je w 

wyliczeniu ilości dostarczonego paliwa. 

 

 

Pytanie 27 : 

Dot. cz. V pkt 2) Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych (…). W takim przypadku dostawa będzie 

rozliczana w oparciu o ilość ustaloną wg pomiaru klienta? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

W przypadku opisanym w cz. V pkt 2) Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych czyli w sytuacji gdy 

dostawa będzie realizowana autocysterną niewyposażoną w legalizowany przepływomierz podstawą 

rozliczenia dostawy będzie pomiar urządzeniami pomiarowymi Zamawiającego. 

 

 

 

 

 



Pytanie 28 : 

Dot. cz. V pkt 2) kol. 5 Tabeli Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych (…). Skąd wynika ta ilość? 

Pomiarów legalizowanym zbiornikiem stacji? Jeśli tak to powinna być tu uwzględniana ewentualna 

sprzedaż w trakcie przyjęcia dostawy. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Ilość w kol.5 tabeli wynika z różnicy pomiędzy kol. 3 i kol. 4.  

W pierwszym zdaniu cz. V pkt 2) Instrukcji Przyjmowania Paliw Płynnych Zamawiający zapisał :  

„Dostawa autocysterną niewyposażoną w legalizowany przepływomierz 

 Podczas napełniania zbiorników wstrzymuje się sprzedaż paliwa … „ 

 

 

Pytanie 29 : 

Czy występują jakieś ograniczenia w dojeździe np. autocysterny do miejsca rozładunku? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Nie występują. Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie. 

 

 

Pytanie 30 : 

W związku z tym, że Zamawiający posiada koncesję na obrót paliwami prosimy o potwierdzenie że 

Zamawiający będzie wykorzystywał zakupione paliwo do celów własnych i do odsprzedaży. Ponadto 

jeśli zamawiane paliwa będą wykorzystywane przez Zamawiającego dla celów własnych oraz będą 

przeznaczone do dalszego obrotu prosimy o zgodę na dodanie do umowy zapisu albo złożenia przy 

zawieraniu umowy oświadczenia o następującej treści: 

„Działając zgodnie z art. 43a ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 755, z późn. zmianami), niniejszym oświadczam(y) że obrót paliwami nabywanymi od …………… 

przez firmę: ………………… z siedzibą w miejscowości …………………….., wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez …………., … Wydział ………… 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: ………………., numer NIP: …………….., kapitał 

zakładowy: …………….zł, identyfikowaną w systemie ……………… numerem: …………………, 

reprezentowaną przez: ………………………………. jest realizowany na podstawie koncesji na obrót 

paliwami ciekłymi (OPC) nr ……………………………………….. ważnej do dnia ………………………………………… 

roku z późniejszymi zmianami. Dodatkowo oświadczam(y), iż reprezentowana przez(e) nas(mnie) 

firma 



- *prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą, realizowany na podstawie koncesji na obrót 

paliwami ciekłymi z zagranicą (OPZ) nr ……………………………………….. ważnej do dnia 

………………………………………… roku z późniejszymi zmianami.  

- *nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą.  

O zmianie sytuacji prawnej w tym przedmiocie reprezentowana przez(e) nas(mnie) firma powiadomi 

……………….. niezwłocznie po zaistniałej zmianie i prześle aktualne dokumenty.” 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający potwierdza, iż będzie wykorzystywał zakupione paliwo do celów własnych i do 

odsprzedaży. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przy zawieraniu umowy oświadczenia o w/w 

treści. 

 

 

Pytanie 31 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego płatności bez 

wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że 

płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno 

najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności 

Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez 

wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia 

faktury. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego płatności bez 

wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że 

płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno 

najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności 

Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez 

wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia 

faktury. 

 

 

Pytanie 32 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu: „Wykonawca będzie wystawiać faktury 

VAT zgodnie ze stosownymi regulacjami Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i 

usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi 

do tej ustawy, a Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania ww. regulacji w zakresie dotyczącym 

płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności”? 



Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu: „Wykonawca będzie wystawiać faktury VAT 

zgodnie ze stosownymi regulacjami Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej 

ustawy, a Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania ww. regulacji w zakresie dotyczącym 

płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności” 

 

 

Pytanie 33 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Wykonawcy o 

istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową 

spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie 

upadłości? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Wykonawcy o 

istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową 

spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie 

upadłości. 

 

 

Pytanie 34 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania 

Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu 

zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru 

telefonu? 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.? 

W imieniu ………………………………… (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr …. Klienta: ……………………………. 

NIP: ……….……….……………upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w …………………………. 

zamówień poza Aplikacją …………………, na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o 

umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z …………………….. 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 

nr tel. stacjonarnego: 

nr fax: 

nr tel. komórkowego: 



adres e-mail: 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 

nr tel. stacjonarnego: 

nr fax: 

nr tel. komórkowego: 

adres e-mail: 

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub 

odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. 

Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia. 

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę: 

1) (imię i nazwisko) (stanowisko) ) ……………………………………………… …………………………………………… 

2) (imię i nazwisko) (stanowisko) ……………………………………………… …………………………………………… 

(pieczątka Firmy) (miejscowość, data) Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez ………………….. 

zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce 

 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania 

Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu 

zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru 

telefonu. 

Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru 

zamieszczonego w pytaniu 34. 

 

 

Pytanie 35 : 

 

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu powyżej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dodanie do umowy danych osób upoważnionych w jego imieniu do składania zamówień (tj. nr tel., 

faks, email)? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wyraził zgodę na wniosek zawarty w pytaniu powyżej. 


